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​Bu politika, otelimizin kültürel mirası koruma, yerel toplumlarla iş birliği yapma ve kültürel çeşitliliği teşvik etme amacını taşır.​
​Kültürel sürdürülebilirlik, yalnızca çevresel değil, aynı zamanda toplumsal ve kültürel değerlere de saygı göstermek anlamına​

​gelir. Otelimiz, yerel kültürün zenginliğini tanır, korur ve destekler, misafirlerimize farklı kültürleri tanıtmayı hedefler.​

​Otelimiz, bölgesel kültürel gelenekleri ve mirası korumak amacıyla yerel sanatçılar, zanaatkârlar ve kültürel organizasyonlarla iş​
​birliği yapar. Yerlisi olduğu bölgenin geleneksel el sanatları, müzikleri, yemekleri ve festivalleri otelimizde tanıtılır. Otelimiz,​

​çevresel sürdürülebilirlik ile kültürel mirası birleştirir.​

​Otelimiz, yerel toplumu güçlendirmek amacıyla çeşitli sosyal sorumluluk projelerine destek verir. Misafirlerimize yerel kültür​

​hakkında bilgilendirmeler yaparak, bölgeye ait yerel ürünleri ve hizmetleri tanıtır. Otelimiz, yerel çiftçilerden, üreticilerden ve​

​hizmet sağlayıcılardan tedarik ettiği ürünleri kullanarak yerel ekonomiyi destekler. Misafirlere otel dışında yerel restoranlar, el​

​sanatları dükkanları ve kültürel mekanlar hakkında bilgi verilir. Çalışanlar ve misafirler, yerel kültürler ve gelenekler hakkında​

​düzenli eğitimlere tabi tutulur.​

​Otelimiz, kültürel sürdürülebilirlik ilkeleri doğrultusunda, misafirlerin yerel gelenekleri ve değerleri koruma bilinciyle tatil​

​yapmalarını teşvik eder. Bu doğrultuda, turizm faaliyetlerinde çevresel ve kültürel etkiler göz önünde bulundurularak faaliyetler​

​planlanır. Aynı zamanda kültürel sürdürülebilirlik kapsamında yürüttüğü projelerin ve etkinliklerin yerel kültür ve çevre​

​üzerindeki etkilerini düzenli olarak değerlendirir.​

​Kültürel sürdürülebilirlik politikası, belirli aralıklarla gözden geçirilir ve güncellenir. Yerel toplulukların geri bildirimleri ve misafir​

​memnuniyeti doğrultusunda sürekli gelişim sağlanır. Kültürel sürdürülebilirlik çabalarının etkinliği, düzenli olarak izlenir ve​

​başarı oranları değerlendirilir. Yerel iş birlikleri, kültürel etkinliklerin katılım oranları ve çevresel etkiler takip edilerek geliştirilir.​
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